
ZARZĄDZENIE NR B.120.40.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i § 7 ust. 3 Zarządzenia Nr B.120.52.2015 Burmistrza Miasta Bierunia 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Bieruniu 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Powołać komisję egzaminacyjną w składzie: 

- Jolanta Sałęga - Przewodniczący Komisji, 

- Krystyna Targiel - Członek Komisji, 

- Krzysztof Waligóra - Członek Komisji,         
     
celem przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego wiedzę i umiejętności niezbędne do należytego 
wykonywania obowiązków służbowych w Straży Miejskiej przez Pana Patryka Wiewiórę. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9C2FE5DD-186C-437D-BD15-30C3A0665B06. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


